

**PROTOKÓŁ NR 5/2010**  
z sesji Młodzieżowej Rady Miasta  
z dnia 12 kwietnia 2010 roku.

Obecni na posiedzeniu według załączonej listy obecności.

V sesję Młodzieżowej Rady Miasta w Świdwinie otworzyła **Przewodnicząca Sylwia Rabiako**. Przewodnicząca powitała zaproszonych gości i radnych MRM, a następnie poprosiła wszystkich zebranych o powstanie i uczczenie minutą ciszy tragicznie zmarłych w katastrofie pod Smoleńskiem 10 kwietnia 2010 roku.

W dalszej części Przewodnicząca stwierdziła, że na 13 radnych obecnych jest 9 radnych.

**Przewodnicząca** przedstawiła porządek sesji:

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum).
2. Interpelacje i zapytania radnych.
3. Wybór delegata do Ogólnopolskiej Federacji Młodzieżowych Samorządów Lokalnych.
4. Wolne wnioski i zapytania.
5. Odpowiedzi na interpelacje.
6. Zakończenie sesji.

Radni przyjęli zaproponowany porządek w głosowaniu jednogłośnie.

**Ad 2**

Radni nie przedstawili interpelacji.

**Ad 3**

**Przewodnicząca MRM** odczytała uchwałę Nr 04/VI/09 Zarządu Ogólnopolskiej Federacji Młodzieżowych Samorządów Lokalnych z dnia 6 grudnia 2009 roku – załącznik do protokołu nr 1.

**Przewodnicząca** dodała: „Na podstawie tej uchwały jesteśmy zobowiązani do wyboru delegata spośród naszych radnych. Proszę o zgłoszenie kandydatury na delegata.”

**Radny Paweł Zając** zgłosił kandydaturę radnej Hanny Pawlik.

**Radna Hanna Pawlik** potwierdziła chęć zostania delegatem do Zgromadzenia Ogólnego Ogólnopolskiej Federacji Młodzieżowych Samorządów Lokalnych.

Podjęcie uchwały:

- **uchwała Nr V/8/10 w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Ogólnopolskiej Federacji Młodzieżowych Samorządów Lokalnych**

wynik głosowania: za - 9 głosów, jednomyślnie

**Ad 4**

**Przewodnicząca Rady** powiedziała: „Mam pytanie do Pana dyrektora Wiszniewskiego w sprawie naszego „Pikniku nad Regą”. My postaraliśmy się przygotować bardziej szczegółowy plan występów teatralnych dla dzieci ale będziemy potrzebowali bardziej konkretnej pomocy z Pana strony i Świdwińskiego Ośrodka Kultury w sprawach związanych z finansami, jak i takich technicznych spraw. Niestety, ci, którzy zwracali się do ŚOK-u o załatwienie pewnych spraw technicznych to okazało się, że z niektórymi osobami rozmawia się dosyć ciężko pracującymi w ŚOK-u. Dlatego, miałabym prośbę do Pana żeby ta współpraca była bardziej jasna i prężna, bo my pierwszy raz organizujemy taki piknik i jest nam ciężko rozmawiać z niektórymi osobami, czy instytucjami. Nie wiemy gdzie się udać, dlatego prosilibyśmy Pana o pomoc w sprawach, które będziemy zgłaszać.”

**Ad 5**

**Pan Marian Wiszniewski dyrektor ŚOK** odpowiedział: „Ja się dowiaduję dopiero teraz, że ktoś w zamku nie podał ręki a ośrodki kultury po to wymyślono, żeby udzielały pomocy oraz same niektóre rzeczy organizowały. Mam taką propozycję, żeby ważniejsze takie sprawy załatwiać ze mną. Ja jestem kompetentny do wydawania dyspozycji swoim pracownikom i dopiero wtedy, gdy ktoś czegoś nie wykona, to ja wtedy wyjaśnię. My jesteśmy trochę zaprawieni w organizacji imprez, także takich plenerowych i myślę, że jak pogoda nam nie przeszkodzi, to wszystko przygotowujemy tak jak trzeba i będziemy wszyscy zadowoleni. Także proszę do mnie kierować

sprawy do załatwienia. Tak samo jest jeżeli chodzi o stronę finansową. To są skomplikowane sprawy i ten, kto nie odpowiada za to wszystko, są procedury i słusznie na ręce się patrzy, żeby nie sprzeniewierzone zostały pieniądze na społeczną działalność przeznaczone. W związku z tym te procedury też muszą być zachowane, ale one nie po to są żeby utrudniać życie ale po to, żeby był porządek."

**Przewodnicząca Rady** podziękowała i dodała: „Prosimy Pana Sekretarza o sporządzenie projektu uchwały w sprawie wyboru delegata. Dziękuję wszystkim za przybycie i ogłaszam sesję za zakończoną."

**Protokolowała:**

PODINSPEKTOR  
Obsługi Prezesa  
mgr Marzena Tyszczyk

**Przewodnicząca MRM**

Sylwia Rabcieko  
